

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|--|-------------|-------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 198 808,53 |
| Montáž - práce | | 24 955,40 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 223 763,93 |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | 13 425,84 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 237 189,77 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 237 189,77 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem | | 237 190,00 |
| Základ a hodnota DPH 21% | 237 190,00 | 49 810,00 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |
| Náklady celkem s DPH | | 287 000,00 |

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž |
|---|-----|--------|-----------|-------------------|----------|
| Montážní materiál a práce | | | | | |
| HSV+PSV práce | | | | | |
| Předsazená stěna SDK | m2 | 31,90 | 850,00 | 27 115,00 | 0,00 |
| Úprava stávajícího minerálního podhledu | kpl | 1,00 | 6 500,00 | 6 500,00 | 0,00 |
| Malování včetně drobných oprav omítky | m2 | 100,00 | 75,00 | 7 500,00 | 0,00 |
| Demontáž stávající podlahové krytiny | m2 | 25,00 | 95,00 | 2 375,00 | 0,00 |
| Obroušení povrchu | m2 | 25,00 | 38,00 | 950,00 | 0,00 |
| Vysátí povrchu | m2 | 25,00 | 10,00 | 250,00 | 0,00 |
| Stěrka opravná pod VINYL | m2 | 25,00 | 155,00 | 3 875,00 | 0,00 |
| Montáž VINYL na lepidlo | m2 | 25,00 | 195,00 | 4 875,00 | 0,00 |
| Dodávka VINYL TARKET včetně prořezu | m2 | 28,75 | 780,00 | 22 425,00 | 0,00 |
| Dodávka a montáž soklu | bm | 10,00 | 147,00 | 1 470,00 | 0,00 |
| Dodávka a montáž přechodové lišty dveře | bm | 1,00 | 485,00 | 485,00 | 0,00 |
| Úklidové práce | m2 | 54,50 | 75,00 | 4 087,50 | 0,00 |
| Zakrytí podlah a konstrukcí | m2 | 50,00 | 24,00 | 1 200,00 | 0,00 |
| HSV+PSV práce - celkem | | | | 83 107,50 | |
| Silnoproudé rozvody | | | | | |
| Demontáž a úprava stávajících rozvodů včetně SK | kpl | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 0,00 |
| Parapetní žlab 150/60 | bm | 10,00 | 350,69 | 3 506,91 | 221,00 |
| Kabel Cyky-J 3x2,5 | m | 180,00 | 15,18 | 2 732,40 | 22,10 |
| Krabice do PK (KP PK) | ks | 60,00 | 47,53 | 2 851,86 | 39,00 |
| Krabice KP64/3L do SDK | ks | 1,00 | 72,05 | 72,05 | 42,90 |
| Zásuvka 230V/16A komplet | ks | 45,00 | 105,78 | 4 759,92 | 117,00 |
| Zásuvka 230V/16A s PO komplet | ks | 5,00 | 658,81 | 3 294,06 | 117,00 |
| Rámeček pětínásobný | ks | 12,00 | 72,17 | 866,05 | 6,50 |
| Rámeček trojnásobný | ks | 1,00 | 43,78 | 43,78 | 6,50 |
| Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče | kpl | 1,00 | 2 700,00 | 2 700,00 | 0,00 |
| Demontáž a montáž nového osvětlení | kpl | 1,00 | 6 400,00 | 6 400,00 | 0,00 |
| Revize elektroinstalace | kpl | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 2 750,00 |
| PD skutečný stav | kpl | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 3 300,00 |
| Silnoproudé rozvody - celkem | | | | 30 427,03 | |
| Slaboproudé rozvody | | | | | |
| VATAČK - viz. samostatný položkový rozpočet | kpl | 1,00 | 82 474,00 | 82 474,00 | 0,00 |
| Slaboproudé rozvody - celkem | | | | 82 474,00 | |
| Ostatní | | | | | |
| Koordinace+technická podpora | kpl | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 4 400,00 |
| Doprava montážních vozidel | kpl | 1,00 | 2 800,00 | 2 800,00 | 0,00 |
| Ostatní - celkem | | | | 2 800,00 | |
| Montážní materiál a práce - celkem | | | | 198 808,53 | |

| Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|------------------|-----------|-------------------|
| | | |
| | | |
| 0,00 | 850,00 | 27 115,00 |
| 0,00 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| 0,00 | 75,00 | 7 500,00 |
| 0,00 | 95,00 | 2 375,00 |
| 0,00 | 38,00 | 950,00 |
| 0,00 | 10,00 | 250,00 |
| 0,00 | 155,00 | 3 875,00 |
| 0,00 | 195,00 | 4 875,00 |
| 0,00 | 780,00 | 22 425,00 |
| 0,00 | 147,00 | 1 470,00 |
| 0,00 | 485,00 | 485,00 |
| 0,00 | 75,00 | 4 087,50 |
| 0,00 | 24,00 | 1 200,00 |
| | | 83 107,50 |
| | | |
| | | |
| 0,00 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| 2 210,00 | 571,69 | 5 716,91 |
| 3 978,00 | 37,28 | 6 710,40 |
| 2 340,00 | 86,53 | 5 191,86 |
| 42,90 | 114,95 | 114,95 |
| 5 265,00 | 222,78 | 10 024,92 |
| 585,00 | 775,81 | 3 879,06 |
| 78,00 | 78,67 | 944,05 |
| 6,50 | 50,28 | 50,28 |
| 0,00 | 2 700,00 | 2 700,00 |
| 0,00 | 6 400,00 | 6 400,00 |
| 2 750,00 | 2 750,00 | 2 750,00 |
| 3 300,00 | 3 300,00 | 3 300,00 |
| 20 555,40 | | 50 982,43 |
| | | |
| | | |
| 0,00 | 82 474,00 | 82 474,00 |
| | | 82 474,00 |
| | | |
| | | |
| 4 400,00 | 4 400,00 | 4 400,00 |
| 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 4 400,00 | | 7 200,00 |
| | | |
| 24 955,40 | | 223 763,93 |

| Název | Hodnota |
|---|--|
| Nadpis rekapitulace | Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení |
| Akce | UHK - Přírodovědná fakulta, učebna S16,B |
| Projekt | Výměna elektroinstalace včetně interiérových úprav |
| Investor | Univerzita Hradec Králové |
| Z. č. | |
| A. č. | |
| Smlouva | |
| Vypracoval | XXXXXXXX |
| Kontroloval | XXXXXXXX |
| Datum | 17.6.2020 |
| Zpracovatel | Eramont s.r.o. Balbínova 1091, Hradec Králové |
| CÚ | 06/2020 |
| Poznámka | Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. |
| | |
| Doprava dodávek (3,6) % | 3,60 |
| Přesun dodávek (1) % | 1,00 |
| PPV (1 nebo 6) % | 6,00 |
| PPV zemních prací, nátěrů (1) % | 0,00 |
| Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % | 0,00 |
| Rizika a pojištění (1 - 1,5) % | 0,00 |
| Opravy v záruce (5 - 7) % | 0,00 |
| GZS (3,25 nebo 8,4) % | 0,00 |
| Provozní vlivy % | 0,00 |
| Kompletační činnost - a | 0,00 |
| Kompletační činnost - b | 0,952842 |
| Kompletační činnost - k1 | 0,00 |
| Kompletační činnost - k2 | 0,00 |
| Roční nárůst cen 1 % | 0,00 |
| Roční nárůst cen 2 % | 0,00 |
| 1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace | 21 |
| 2. sazba DPH % | 15 |